АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 марта 2012 г.
01-553-а
от __________________________ № _________
	О внесении дополнений в Положение о по​рядке финансирования мероприятий для детей и молодежи в 2012 году, утвер​жденное постановлением Администрации Тихвинского района от 18 января 2012 года №01-76-a

	21,1400, ДО

В соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении час​ти полномочий Администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения Администрацией Тихвинского района; в целях реализации: долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития моло​дежной политики в Тихвинском городском поселении на 2012-2014 годы», утвержденной по​становлением Администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1736-а; долгосрочной муниципальной целевой программы «Основные направления развития моло​дежной политики в Тихвинском районе на 2012-2014 годы», утвержденной постановлением Администрации Тихвинского района от 14 октября 2011 года №01-1734-а, Администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке финансирования мероприятий для детей и молодежи в 2012 году, утвержденное постановлением Администрации Тихвинского района от 18 января 2012 года №01-76-а, следующие дополнения и изменения:
1.1. в пункте 5 «Финансирование участия молодежи в междугородных, областных, все​российских и других молодежных мероприятиях»:
1.1.1. подпункт 5.2 дополнить предложением «-оплата питания участников мероприя​тий (приложение 2 к Положению)»;
1.1.2. в подпункте 5.2 слова «утвержденным Минфином Российской Федерации» заменить словами «в соответствии с нормами, установленными постановлением Правительства Российской Федерации от 02 октября 2002 года №729».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администра​ции Тихвинского района по культуре, спорту, молодежной политике А.А.Калинкину.
Глава администрации                                                                        К.Б.Полнов

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	Н.П.Прудникова
	15.03.12

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель Главы администрации
	А.А.Калинкина
	13.03.12

	/
	Председатель Комитета финансов Администрации Тихвинского района
	И.К.Иванова

	/
	Заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике
	Е.А.Дмитриева

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Калинкиной А.А.
	1

	Отдел по физической культуре, спорту и молодежной политике
	1

	Комитет по образованию
	1

	Комитет финансов Администрации Тихвинского района
	1

	МУ «МСЦ»
	1

	МУ «ТГФК «Кировец»
	1

	МОУ ДОД «ДЮСШ «Богатырь»
	1

	ИТОГО:
	8

Е.А.Дмитриева

77-881